viis publicis , a medio die et a circio terra Tolonis ; alius curtilus terminatur

a mane via publica, a medio die Sancti Vincentii, a sero et a circio terra

CXC. (') Adi superiùs charlam lwxvii.
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Brandono presbitero. [nfra istas terminationes , totuin ad integrum donamus

ad ipsam casam Dei , et quidquid in ipsa villa vel in ipso fine visi sumus

habere; hec surit campi
,
prata, sylve, quesitum et inquirendum , donamus

ad ipsam casam Dei, ea ratione dum simul vixerimus et fîlius noster

Aynardus teneanius el possideamus, et unoquoque anno xn denarios

persolvamus festivitate Sancti Vincentii ad mensam fratrum
; post nostrum

amborum decessum, faciant redores Sancti Vincentii quicquid voluerint.

Si quis hoc contradixerit auri libram i componat. S. Vuaremfredi et uxoris

sue Aaltrudis. S. Privati. S. [snardi. S. Waldini. S. Aydfredi. S. Ostroldi.

S. Seiranni. S. Aymerici,

CXCII.

[gUIDO COMÈS KEMIITIT CANONICIS QUASDAM CONSUETUDINES VINT.]

1063—1072.

Sacrosancte ecclesie in honore sancte Dei genitricis sanctorumque

apostolorum Pétri et Barlholomei, et sanctorum martirum Vincentii,

Gervasii atque Protasii dicate. Ego Guido cornes, ut Dominus per inter-

cessiones istorum sanctorum dignetur mihi dimittere peccata mea etdignetur

mihi misereri et me dirigere, propterea dimitto canonicis ipsius ecclesie

quasdam consuetudines vini quas tempore vindemie pretendebam in duabus

vineis illorum ; scilicet in una vinea que est in villa Exartis , unum modium

,

et in clauso quem Ascherius tenet in villa Fontanilias très modios. Has

consuetudines supradictas vini Domino et Sancto Vincentio atque canonicis

ejus dimittendo concedo et concedendo dimitto. Numquam deinceps ego

nec aliquis successor meus , nec ullus homo propter nos illas requisiturus

sit; quod si quis scienter feceril anatbema sit nisi resipuerit. Actum Matis-

cone ante altare supradictorum sanctorum , in presentia Drogonis episcopi

,

m kal. februarii , per manum Ponlii scriptoris ad vicem Jiannulfi cancellarii

,

tempore régis Philippi. S. Guidonis comitis ([ui fieri el firmare rogavit.

CXCIII.

[ELUS PRESBITER DAT SANCTO VINCENTIO CURTILUM CUM Sl'PERI'OSITO.
]

886— 927.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii martiris que est constructa infra

muros Matiscensis civitatis cui preest Giraldus episcopus. Ego in Dei nomine

Elius presbiter dono ad ipsam casam Dei de rehus meis que simt site in
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pago Matisconensi , in agro Fusciacensi, prope arcum (') Sancti Petri quem